
ZARZĄDZENIE NR III/16/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2010 ROK. 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

 

 ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 9 grudnia 2009 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXXV/275/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/283/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/286/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 27 maja 2010 r., 

- Zarządzeniem Nr II/70/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca  

2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/291/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r., 

- Zarządzeniem  Nr II/94/2010  Burmistrza Miasta  i Gminy Solec  Kujawski z dnia 30 lipca     

2010 r.,  

- Uchwałą Nr XXXIX/301/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XL/313/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 września 2010 r., 

- Uchwałą Nr XLI/320/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 października 2010 r., 

- Uchwałą Nr II/6/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 6 grudnia 2010 r., 

- Zarządzeniem  Nr III/13/2010  Burmistrza Miasta  i Gminy Solec  Kujawski z dnia 15 grudnia    

2010 r.,  

- Uchwałą Nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                      - 51.703.837 zł 

           z tego: 

           a) dochody bieżące w kwocie                                                                   - 43.958.147 zł 

           b) dochody majątkowe w kwocie                                                             -   7.745.690 zł 

               zgodnie z załącznikiem nr 1."     

 

 2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

   "1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                        - 58.283.837 zł 

         zgodnie z załącznikiem nr 2.     

   2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 45.259.624 zł  

        z tego: 



         1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie             -  33.619.628 zł 

              z czego:  

              a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  -  18.382.133 zł 

              b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                  budżetowych                                                                                 -  15.237.495 zł  

         2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                              -    3.562.630 zł           
         3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                            -    5.870.728 zł 

     4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                        -       955.376 zł 

         5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

 Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2010 r.   -      407.302 zł 

         6) wydatki na obsługę długu                                                                   -      843.960 zł   

 

    3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  

         kwotę                                                                                                      - 13.024.213 zł 

         z tego: 

         1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   - 13.024.213 zł 

 w tym: 

             a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków               -   2.418.736 zł 

                 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej          

                 zgodnie z załącznikiem nr 3." 

 

§ 2 

 

W  załącznikach nr  1, 2, 8 Uchwały  nr  XXXII/261/09  Rady Miejskiej z  dnia 9 grudnia 2009 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                          do Zarządzenia Nr III/16/2010                                                                                                            

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski                                                                             z 

dnia 31 grudnia 2010 roku                  



 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR III/16/2010  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2010 ROK. 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 801 rozdział 80110 § 2320 - wprowadza się do planu dotację celową w kwocie 24.069 zł 

przeznaczoną na wspólną realizację zadania pn."Remont placu i części ogrodzenia przyległego 

do budynków szkół: Gimnazjum Publicznego Nr 2 oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych przy ul. 29 Listopada 7 w Solcu Kujawskim". 

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 801 rozdział 80110 § 4270 - wprowadza się do planu wydatki w kwocie 24.069 zł 

dotyczące wspólnej realizacji zadania pn."Remont placu i części ogrodzenia przyległego do 

budynków szkół: Gimnazjum Publicznego Nr 2 oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych przy ul. 29 Listopada 7 w Solcu Kujawskim". 

 

 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 
 


